



102ND ANNUAL CONVOCATION. GOLD MEDAL AND CASH PRIZE

ಪುಕಟಣೆಯ ಕೃಪೆಗಾಗಿ

ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್/ಅಕ್ಟೋಬರ್ 2021ರಲ್ಲಿ ಜರುಗಿದ ಬಿ.ಕಾಂ ಪದವಿ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ನಮ್ಮ ಕಾಲೇಜಿನ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿ ಕು. ಕಜಿನಿ.ಎಂ(N1803251)ಯವರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯಕ್ಕೆ 2ನೇ ರ್ಯಾಂಕ್ ಬಂದಿದ್ದು ಜೊತೆಗೆ ಒಂದು ಚಿನ್ನದ ಪದಕ ಹಾಗೂ ಐದು ನಗದು ಬಹುಮಾನಗಳನ್ನು ಪಡೆದು ನಮ್ಮ ಕಾಲೇಜಿಗೆ ಕೀರ್ತಿಯನ್ನು ತಂದಿರುತ್ತಾರೆ. ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ 102ನೇ ಘಟಿಕೋತ್ಸವದ ದಿನ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯು ಪದವಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಜೊತೆಗೆ ಬಹುಮಾನಗಳನ್ನು ಪಡೆಯಲಿದ್ದಾರೆ. ಚಿನ್ನದ ಪದಕ ಹಾಗೂ ನಗದು ಬಹುಮಾನಗಳ ವಿವರ;

1. Smt. Padma Sathyanarayana Memorial Gold Medal.
2. 37th All India Commerce Conference Commemoration Cash Prize.
3. Shri H S Bheema Setty and Smt. H B Rajeswari Endowments Cash Prize.
4. Late Smt. Rukmini Bai C V Sivaji Rao Memorial Cash Prize.
5. Prof. J. K. Irani Felicitation Committee Cash Prize.
6. The Graduates Co-Operative Bank Golden Jubilee Celebration Memorial Cash Prize.



For favor of Publication

Kum. Rajini.M B.Com student of our college bearing Register No. N1803251 has brought Laurels to our college . She has secured **2nd Rank** in the final B.Com Examination held in the month of Sept/Oct 2021 conducted by the University of Mysore, Mysuru. She has bagged **1 Gold Medal and 5 Cash Prizes**. She will be conferred with Certificate along with Gold Medal on the day of 102nd Annual Convocation. Gold Medal and Cash prize details are as follow;

1. Smt. Padma Sathyanarayana Memorial Gold Medal.
2. 37th All India Commerce Conference Commemoration Cash Prize.



3. Shri H S Bheema Setty and Smt. H B Rajeswari Endowments Cash Prize.
4. Late Smt. Rukmini Bai C V Sivaji Rao Memorial Cash Prize.
5. Prof. J. K. Irani Felicitation Committee Cash Prize.
6. The Graduates Co-Operative Bank Golden Jubilee Celebration Memorial Cash Prize.